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Moduł przekaźników sieciowych
LANCOM SFP-LX-LC1 Światłowód
1000 Mbit/s 1310 nm

Cena brutto 700,99 zł

Cena netto 569,91 zł

Numer katalogowy WLONONWCRANRM

Kod producenta 61557

Kod EAN 4044144615573

Cyfrowe Monitorowanie
Diagnostyczne (DDM)

Tak

Ilość sztuk 1

Kolor produktu Stal nierdzewna

Kod produktu celnego (TARIC) 85176200

Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C

Obsługa funkcji Plug & Play Tak

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Typ interfejsu SFP

Technologia okablowania Copper
Ethernet

1000BASE

Maksymalny dystans transferu 10000 m

Długość fali 1310 nm

Obsługiwane średnice kabla
światłowodowego

9/125

Transmisja dwukierunkowa duplex Pełny

Układ SFP

Kompatybilność z marką Lancom

Waga wraz z opakowaniem 140 g

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1000 Mbit/s

Kraj pochodzenia Chiny

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet Gigabit Ethernet

Hot-swap Tak

Złącze światłowodowe LC

Typ transceivera SFP Swiatłowód
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Opis produktu
Gwarancja: F024M
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